[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	___________________________
	Москва
	№_________________________

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта
Российской Федерации от 17 июля 2008 г. № 110
В соответствии с пунктом 5 Правил выдачи российских разрешений иностранным перевозчикам, а также иностранных и многосторонних разрешений российским перевозчикам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2008 г. № 89 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 8, ст. 745), п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Минтранса России от 17 июля 2008 г. № 110 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2008 г. № 89» (зарегистрирован Минюстом России 12 августа 2008 г., регистрационный № 12110) изменения, изложив приложение № 2 к приказу «Заявка для определения общей годовой потребности в иностранных разрешениях» согласно приложению к настоящему приказу.
Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Бражный Александр Викторович

(499) 262 71 41

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Минтранса России

от _______________ № ____

Форма

	_____________________________________

         (наименование, реквизиты, адрес, телефон,

_____________________________________

                        ИНН перевозчика)
	В __________________________________

             (наименование пункта выдачи

   __________________________________

         разрешений)

ЗАЯВКА

для определения общей годовой потребности

в иностранных разрешениях на _____ год

	№

п\п
	Наименование

государства
	Вид разрешения *
	Период
	Количество разрешений для автотранспортных средств, соответствующих экологическим и техническим нормам безопасности **

	Евро-0
	Евро- 1
	Евро-2
	Евро-3
	Евро-4
	Евро- 5
	Всего

	1

	1 квартал

	2 квартал

	3 квартал

	4 квартал

	Год

	2

	1 квартал

	2 квартал

	3 квартал

	4 квартал

	Год

	3

	1 квартал

	2 квартал

	3 квартал

	4 квартал

	Год

	4

	1 квартал

	2 квартал

	3 квартал

	4 квартал

	Год

	ИТОГО:

Руководитель                          М.П.        _______________       _________________

                              (подпись)                                           (Ф.И.О.)
________________

* Виды разрешений:

двухсторонних перевозок грузов;

двухсторонних/транзитных перевозок грузов;

транзитных перевозок грузов;

перевозок грузов в(из) третьи страны;

нерегулярных перевозок пассажиров в двухстороннем сообщении;

нерегулярных перевозок пассажиров в транзитном сообщении;

нерегулярных перевозок пассажиров в(из) третьи страны;

перевозок грузов в смешанном сообщении.

** В случае отмены каких-либо из указанных или утверждения новых экологических норм безопасности исключить соответствующие столбцы либо дополнить новыми столбцами.